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Kul och meningsfulla leksaker 
Hos ekokul hittar du innovativa, ekologiska och rättvist tillverkade leksaker som både är kul och 

meningsfulla. Släpp lös skaparglädjen med Happy Mais. Flyg till månen i en återvunnen raket. Gosa 

med ekologiska kramdjur. Gör dina egna smycken av eko-reko pärlor. Måla en egen eko t-shirt. 

Skippa batterierna och kör på solkraft. Eller ge vår jord en välbehövlig kram!  

 
Ingen har väl missat att vi har en eko-boom idag, vilket naturligtvis är mycket positivt. Men utbudet av leksaker 
har inte utvecklats på samma sätt som t ex livsmedel, barnkläder eller hygienartiklar, där det finns en mängd olika 
ekologiska och rättvisemärkta alternativ. 
 
När vi på ekokul insåg denna brist började vi snoka upp lite saker som vi själva tycker är roliga och meningsfulla. 
Nya och spännande alternativ för oss som letar presenter och bra aktiviteter till både egna och andras barn. 

      
 
Happy Mais till vänster, soldrivna leksaker och Hugg-a-Planet till höger är några av ekokuls mest populära produkter 

Det som är viktigt  för oss är att leksakerna är genuint kul, nyskapande och utmanande för barnen. Inte något 
man köper för att döva sitt eget dåliga samvete.  Men de ska också uppfylla de krav som många konsumenter 
numera tycker är självklara för andra produkter, som livsmedel och barnkläder.  En lista med nyckelord skulle 
kunna se ut så här: 
 
Ekologiskt: Råvaror som odlas giftfritt och utan rovdrift på natur eller odlare.  
Hållbart: Producerat av råvaror vars återväxt är garanterad.  
Återvunnet: Gjort av återvunnet material. 
Återvinningsbart: Materialet är biologiskt nedbrytbart eller på annat sätt återvinningsbart. 
Närproducerat: Producerat så nära som möjligt för att minimera utsläpp från transporter.  
Rättvist producerat: Arbets- och produktionsförhållanden är kontrollerat goda. 
Energisnålt: Effektiv användning av energi i tillverkningsprocesser, eller i själva produkten.  
Ekologiskt pedagogiskt: Leksaker som kan ge en bättre förståelse för energi-, miljö- och klimatfrågor. 
 
Världen blir ännu bättre i framtiden när det finns produkter som kan uppfylla alla de här kraven på en gång. Idag 
är det inte möjligt.  Vi får än så länge nöja oss med att erbjuda produkter som i alla fall prickar in något eller ett 
par av dessa kriterier. Och det tycker vi är en bra början.  
 
 
För mer information och bilder, gå in på www.ekokul.se, press, eller kontakta: 
Anna Sjöstrand 
Telefon: 070-566 68 28 
E-post: info@ekokul.se 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ekokul säljer innovativa, ekologiska och rättvisa leksaker. Du hittar oss på www.ekokul.se 


